БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

АСҠЫН  РАЙОНЫ

   МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
АРБАШ АУЫЛ

 БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

[image: image1.png]

	СОВЕТ

            СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

         АРБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                                         24-ое заседание  27-го созыва
               ҠАРАР                                                                  РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан №63 от 24.06.2016года «О представлении депутатами Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

          В соответствии с законом Республики Башкортостан от 06 июля 2017года  №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействии коррупции» и изменениями, внесенными   в отдельные статьи Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005года №162-з « О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан р е ш и л:

      1.Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан от №63 от 24.06.2016года «О представлении депутатами Совета сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

       2.  Обнародовать настоящее решение путем вывешивания на информационном стенде в Администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района  Аскинский район по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район, с.Арбашево, ул. Центральная, 8\2 на официальном сайте администрации сельского поселения Арбашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан: www.arbash04sp.ru
               3. Контроль  исполнения настоящего решения оставляю  за собой.

Глава

сельского поселения Арбашевский

сельсовет муниципального района Аскинский  район

Республики Башкортостан

Ф.И.Зиятдинов

с. Арбашево,

23 октября  2017 года

№ 131